СОГЛАСОВАНО
Стариний методист МАУ ДПО «ЦНМО»

В НОСИСЕ.И. Котова
«ОЗ» систебые 2020 г.

УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ДПО «ЦНМО» К.В. Малахова «ОЗж сесеть обре 2020 г.

ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ АКЦИИ «МУЖЧИНА-ПЕДАГОГ ГЛАЗАМИ СВОЕЙ СЕМЬИ»

І. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

- 1.1. Инициатором и организатором муниципальной Акции «Мужчина-педагог глазами своей семьи» (далее Акция) является Муниципальное автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Центр научно-методического обеспечения» г. Лысьва, Пермский край (далее МАУ ДПО «ЦНМО»).
 - 1.2. Акция проводится в соответствии с планом мероприятий МАУ ДПО «ЦНМО».
 - 1.3. Настоящее Положение определяет цели, порядок и время проведения Акции.
- 1.4. Участники Акции: члены семьи педагогов- мужчин образовательных организаций Лысьвенского городского округа (далее ЛГО)

ІІ. ЦЕЛЬ АКЦИИ

Цель:

• поддержка положительного образа мужчины, работающих в образовании

ІІІ. ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

Для оперативного управления проведением Акции назначается Организационный комитет (далее – Оргкомитет):

- Бондаренко Людмила Вениаминовна, методист МАУ ДПО «ЦНМО»
- Котова Елена Игоревна, старший методист МАУ ДПО «ЦНМО»,

IV. ПОРЯДОК ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ АКЦИИ

- 4.1. Акция проводится по трем номинациям:
 - Мой папа педагог
 - Мой муж педагог
 - Мой сын педагог
- 4.2. Акция проводится с 15 сентября 2020 года по 01 октября 2020 года.
- 4.3. Участники Акции отправляют следующие материалы:
 - заявка (*Приложение 1*)
 - рассказ о мужчине-педагоге в формате A-4, Word, шрифт Times New Roman,размер шрифта -14, интервал- 1,5, объем не более 1 страницы.
 - 3 фотографии (портрет и 2 сюжетные)
- 4.4. Материалы подаются в электронном виде до 30.09.2020 года включительно, до 16.00 часов Бондаренко Л.В. по электронному адресу kivi70@yandex.ru
- 4.5. Организаторы мероприятия оставляют за собой право презентовать поступившие материалы очно и дистанционно

V. ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ АКЦИИ

- 5.1. Участники Акции (авторы) награждаются сертификатами МАУ ДПО «ЦНМО».
- 5.2. Альбом материалов Акции будет опубликован на:

- сайте МАУ ДПО «ЦНМО» http://lysva.biz/,
- официальных страницах МАУ ДПО «ЦНМО» в социальных сетях МАУ ДПО «ЦНМО» «ВКонтакте» https://vk.com/cnmo59 и Instagram https://www.instagram.com.

Приложение 1

номинация	ФИО	00	должность	Автор материалов
	мужчины			
	- педагога			(ФИО и
				контакты)